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HÄRMED INBJUDES DU...
Denna rykande färska utgåva av Kyrknytt som du håller i din hand är ett inbjud-
ningskort speciellt riktat till dig. Du kan vara helt lugn. När vi får ett inbjudningskort 
brukar vi tänka efter om vi är lediga vid det tillfälle som inbjudan gäller. Vi brukar 
fundera över vad vi skall ha på oss för kläder. De som inbjuder brukar också anhålla 
om ett svar ifall vi tänker komma. Det är på dessa punkter som du kan vara lugn. 
Den här inbjudan gäller inte bara ett speciellt tillfälle, utan du har många chanser. 
Klädfrågan är helt oväsentlig. Kom som du är. Dessutom behöver du inte meddela 
ifall du tänker komma. Du är alltid välkommen närhelst du har möjlighet. Du är 
välkommen till din kyrka eller till våra arrangemang i Värbygården.
Du har kanske åsikter om hur kyrkan borde fungera? Kanske bedriver vi inte vår 
verksamhet på ett sätt som överensstämmer med dina idéer. I så fall hade det varit 
spännande att ta del av dina synpunkter. Det finns nog lika många åsikter om hur 
vår kyrka borde fungera som det finns människor. Mångfalden är i sig en rikedom. 
Det handlar om att våga vara kyrka idag. Med detta menar jag inte att kyrkan skall 
vara en isolerad ö i det övriga livet, utan tvärtom en naturlig del. Formerna skiftar 
men grunden är densamma. Uttryckssättet måste med naturnödvändighet förändras. 
Kanske är du intresserad av denna inbjudan om du tänker ett steg till. Jag vågar 
påstå att alla människor bär på frågor om liv och död. Finns Gud? Vad är meningen 
med livet? Är allting bara en slump? Det handlar om att tro, inte om att veta. En del 
menar att ökad kunskap leder till minskad tro. Jag tror inte det. Vi människor är i 
grunden lika. Vi delar samma förutsättningar.
Vid vissa tillfällen i livet aktualiseras livsfrågorna. Vid svårigheter i livet som en skils-
mässa, ett svårt sjukdomsbesked eller en kär anhörigs död står vi handfallna och 
famlar efter något som kan bära oss igenom det obegripliga. Det har hänt åtskilliga 
gånger under de många år som jag varit präst att en svårt sjuk människa har sagt: 
”Tänk att jag skulle behöva bli så här svårt sjuk för att förstå hur värdefullt livet är”. 
Tänk att det skall vara så svårt att leva i nuet när allting går sin gilla gång.
Livet är den största gåva som vi någonsin har fått. Det måste på något sätt handla 
om att förvalta denna otroliga gåva. Jag känner ibland att jag på ett sätt hade velat 
leva mitt liv ”baklänges”. Tänk att ha den livserfarenhet i bagaget som man har fått 
när man har blivit äldre. Fast… det går ju inte.
Efter en mörk och kulen vinter har undret ännu en gång skett. Sommaren är här! 
Vårt frusna inre tinar upp. Det finns nog inget folk som så uppskattar sommarens 
ljuvlighet som vi nordbor. Men säg den glädje som varar beständigt. Redan vid mid-
sommar börjar vi tala om en kommande höst. Visst har vi svårt att leva i nuet. Det 
är som om vi alltid måste längta efter något. Det handlar om att ha det rätta perspek-
tivet på tillvaron. Det är inte lätt. Någon har sagt så här ”Vårda minnena! Lev i nuet! 
Tro på framtiden!” Sommarhälsningar

Yvonn e
Fotografer i detta nummer: 
Jesper Ödemark: sida 1, 5, 7 (höger), 8 och 10 (höger). Hans Nordström: sida 4 (vänster) och 6 (höger). 
Georg Nordström: sida 4 (höger), 6 (vänster), 9 och 10 (vänster). Julia Samatas sida 7 (vänster). Ur privata arkiv: sida 3.



MUSIK I SKYMNINGEN
Vår numera klassiska sommarkonsertserie åter-
kommer naturligtvis i år också och vi hoppas att 
det ni läser ska locka er till våra fina kyrkor nu i 
sommar. Som vanligt har vi glädjen att bjuda på 
inte bara på musiken, utan också på entrén.

Yvonn e

Om sommaren sköna
Kjell-Ove Dahlman - piano och Lena Wismar 
- sång inbjuder till en konsert med toner, text, 
hjärta och känsla. Programmet är varierande 
med både klassiskt och poprepertoar. Lena och 
Kjell-Ove förmedlar en närhet och känsla av att 
musiken formas just nu, i konsertsalen.

Bara kyrka 27/6 20.00

Från Fantomen till Mozart
Jan Ahlgren - sång, Malin Landing - sång och 
Johan Reis - piano bjuder på ett blandat program 
där programmets titel vittnar en del om vad vi 
kommer att få höra. Tillsammans har de massiv 
erfarenhet av alltifrån opera och musikal till kör-
verk och klassiska konserter.

11/7 Skabersjö kyrka 20.00

I hjärtats namn
Sånger i ord och ton ur den svenska vistraditionen och 
ur jazzen. Elisabeth Melanders kompositioner och 
tonsättningar tillsammans med Olle Adolphson, 
Beppe Wolgers, Hasse & Tage i en anda vi 
brukar bokstavera Jan Johansson och Monica 
Zetterlund. Här finns även guldkorn ur Whitney 
Houstons, Stevie Wonders, Michael Ruffs och 
Brenda Russells repertoarer.
Elisabeth Melander - sång, Christian Mjörndal - 
piano och Mike Hamilton - saxofon.

25/7 Bjärshögs kyrka 20.00

Duo Amabile
Lena Petersson - sång, piano, flöjt och rytm-
instrument samt Göran Söderqvist - gitarr och 
rytminstrument, rör sig brett över musikstilar 
och tidsepoker. Grunden är gitarrer av varie-
rande slag, piano, sång, flöjt och rytminstru-
ment. Musiken varvas med texter och berättelser.

8/8 Hyby gamla kyrka 20.00



SOMMARHÄLSNING FRÅN BARNVERKSAMHETEN
Det är alltid spännande att arbeta med barnverksamheten på Värbygården. Varje gång det är öppet 
hus händer det nya saker. Vilka kommer idag? Har lille Kalle lärt sig att gå än? När vaknade du i 
natt? Ofta får man konkreta frågor från barnen: ”Vad skall vi göra för pyssel idag då?” Just pyssel är 
något som både barn och föräldrar gillar och det blir många fina möten och samtal vid borden när 
kreativiteten faller på. Varje gång vi träffas har vi en sångstund tillsammans och det är fantastiskt att 
se hur barnen reagerar på musik och hur de sjunger och rycks med i de olika sångerna.  
Under vecka 13 hade vi ”påskvisning” för ca 300 barn barn i åldern 6-10 år. Jag, Mats och Eva berät-
tade om vad som hände för nästan 2000 år sedan och varför vi firar påsk i Sverige.  
Jag vill passa på och tacka för en trevlig vårtermin som slutar tisdagen den 12 juni med öppet hus. 
Höstterminen börjar igen fredagen den 24 augusti. 

Hans

VAD ÄR POSOM?
Värby församling söker samarbete med andra aktörer i församlingen. Vi samarbetar med skolorna, 
Röda korset, Svedala kommun m fl.
Ibland när det händer olyckor så kan du läsa att POSOM-gruppen är inkopplad. POSOM i Svedala 
kommun består av en ledningsgrupp och särskilt utsedda stödpersoner. Gruppen består av represen-
tanter från socialtjänst, skola, kyrka, Malmö Airport, Räddningstjänst, Primärvård och Sandvik RP.
POSOM-gruppen ger stöd vid olyckor och katastrofer som drabbar kommunen eller kommuninvå-
nare. Målsättningen är att förebygga psykisk ohälsa på sikt för människor som upplevt stora olyckor 
eller katastrofer. Alla som ingår i POSOM-gruppen har tystnadsplikt.
POSOM arbetar aldrig direkt på en olycksplats och inte heller med skadade personer. POSOM skall 
fånga upp problem eller svårigheter och vid behov slussa vidare till rätt person eller instans. Vid 
större olyckor upprättas ett informations- och stödcentrum.
POSOM är en samordnings- och ledningsfunkton som sammankallar när behov uppstår. Lednings-
gruppen har till uppgift att leda och organisera insatser av stödpersoner till individer och familjer, 
att samverka med övriga av olyckan berörda organisationer samt att stödja räddningstjänsten vid 
debriefingar samt verka för utbildning av egen organisation. Beslut om att kalla in POSOM fattas av 
räddningschef, krisledningsnämnd, polisinsatschef  eller av ledningsgruppen i POSOM.
Kyrkoherdarna i Svedala och Värby församlingar ingår i ledningsgruppen. Det är en angelägen upp-
gift för vår församling att vara en del i detta viktiga arbete.

Yvonn e



KULTURDAG
2011 anordnades en ny variant gällande kultur 
vid Killehuset i Bara. Det var en friluftsguds-
tjänst med musikinslag, kyrkkaffe och kultur från 
bygden. Förutom det kristna ordet på gudstjän-
sten fick vi njuta av ljuveliga toner av kyrkans 
egna musiker Åsa och Hans. Därefter tog vår 
kunnige Anders Reisnert vid och berättade om 
gångna tider ur ett annorlunda perspektiv i Baras 
kristna liv. Även i år kommer en liknande guds-
tjänst att arrangeras. Denna kommer att äga rum 
söndag 19 augusti 11.00. Välkomna!

Ann-Magr e th  Al b i n

KULTURNATT
Lördag 8 september arrangeras för första gången 
Kulturnatt i Svedala kommun. Arrangemanget 
kommer huvudsakligen att äga rum i Svedala 
centrum och Kuben i Bara. Naturligtvis vill även 
Värby församling vara med.
Vi inbjuder till ”Andrum” i Värbygården 18.00. 
Det blir en stund för stillhet och eftertanke. Du 
kan läsa mer om vem som kommer att medverka 
i nästa nummer av Kyrknytt.

Yvonn e

VÄRLDENS FEST
Världens fest äger rum i Malmö 7-9 september 
2012 och arrangeras av Lunds stift. Världens 
fest vill inspirera och utmana Svenska kyrkan i 
globala frågor. 
Jag citerar Lunds stifts deklaration: ”Det över-
gripande syftet för världens fest 2012 är att med 
Svenska kyrkans internationella arbete i fokus, 
manifestera Svenska kyrkans samhörighet med 
den världsvida kyrkan. 
Festen skall synliggöra och väcka intresse för 
Svenska kyrkans internationella arbete för en 
bred allmänhet. Världens fest riktar sig till alla 
som är intresserade av internationella frågor, för-
samlingens internationella grupper, förtroende-
valda och medarbetare”.
Världens fest i Malmö är ett möte med guds-
tjänster, kulturprogram, publika arrangemang, 
föreläsningar, seminarier och personliga möten. 
För mer information, se Världens fests hemsida:
www.svenskakyrkan.se/varldensfest

Yvonn e



Sommarcafé
Vårt traditionella sommarcafé ändrar karaktär. 
Tidigare somrar har vi bjudit in till sommarcafé 
med underhållning. Sommaren 2012 bjuder vi in 
till en stunds gemenskap över en kopp kaffe. Vi 
träffas och umgås, enkelt och opretentiöst. 
Följande datum gäller: 27/6, 11/7, 25/7 och 8/8. 
13.00-15.00 i Värbygården. Välkomna!

Yvonn e 

Barn-, ungdomskörer & rytmik
I skrivande stund vet vi inte i vilken form och vid 
vilka tider vi återkommer i höst. Mer om detta i 
höstnumret av Kyrknytt.

Yvonn e

Kulturklubben
Kulturklubben träffas onsdagar jämna veckor 
13-15 i Värbygården. Vi är ett gäng som läser 
böcker, går på teater och konstutställningar, ser 
film och ibland ger oss iväg på en utflykt. Är du 
intresserad av att diskutera våld och kärlek, högt 
och lågt, stort och smått? Kom och var med, det 
berikar din vardag. Men hör av dig till mig innan 
du kommer eftersom vi kanske är ute på äventyr 
just den dagen du tänkt komma. Naturligtvis 
fikar vi under tiden. 
Sommaruppehåll - återkommer i augusti.

Mats

UG - tisdag
Under ett år har vi haft dubbla ungdomsgrupper. 
Inför hösten slår vi samman dessa till en, som 
kommer att träffas på torsdagkvällar. Om årets 
nykonfirmerade önskar en egen grupp finns det 
säkert anledning att återkomma i ärendet. 

J esp e r

SOMMAREN 2012
Varmt välkommen till någon av våra verksamheter. Säkert finns det något som passar just dig. Har du 
idéer eller förslag på annat är du välkommen att höra av dig till någon av oss. Ansvarig för respektive 
verksamhet hittar du nederst i rutan och på näst sista sidan i bladet finns våra telefonnummer och mejl-
adresser. Uppdateringar etc hittar du i dagspressens predikoturer, på hemsidan samt på affischer i Bara 
och Klågerup och vid alla våra kyrkor i Hyby, Bara, Bjärshög och Skabersjö.

Anhörigcafé
Caféet är en plats där du som vårdar en anhörig 
i hemmet får guldkant på tillvaron, där vi skrat-
tar och har det trevligt. Kaffe, kaka och goda 
medmänniskor utlovas. Varannan torsdag 13.30-
15.30 under udda veckor. Vårens sista träff  blir 
7/6 och vi börjar igen 30/8.                                                                                                                       

Mats

Besöksgruppen
Gruppen består av frivilliga som gärna gästar er 
som längtar efter gemenskap. Ni önskar kanske 
någon att samtala med, dricka kaffe med, eller 
någon som läser tidningen för er? Eller ni kanske 
behöver hjälp med att komma ut en stund? Ring 
mig, så förmedlar jag kontakten till någon i 
gruppen som gärna besöker er.

Mats

Öppet Hus & babycafé 
För den som är hemma med barnen är öppet hus 
och babycaféet en mycket uppskattad mötesplats. 
Där har både barn och vuxna möjlighet att träffas 
och knyta många nya kontakter. Vi leker, pysslar, 
fikar och umgås. Varje gång har vi en liten 
sångstund, ingen anmälan behövs, du är alltid 
välkommen. Öppet hus måndagar och fredagar 
09.30-11.30. Babycafè (för våra minsta barn 
0-1,5 år) tisdagar 09.30-11.30. 

Hans



SOMMAREN 2012
Varmt välkommen till någon av våra verksamheter. Säkert finns det något som passar just dig. Har du 
idéer eller förslag på annat är du välkommen att höra av dig till någon av oss. Ansvarig för respektive 
verksamhet hittar du nederst i rutan och på näst sista sidan i bladet finns våra telefonnummer och mejl-
adresser. Uppdateringar etc hittar du i dagspressens predikoturer, på hemsidan samt på affischer i Bara 
och Klågerup och vid alla våra kyrkor i Hyby, Bara, Bjärshög och Skabersjö.

Kyrknytt
Som vanligt är alla bidrag välkomna, både foton 
och texter liksom idéer och förslag. Tänk bara 
på att om du skickar text, sänd gärna ett mail, 
men gör ingen egen layout, d v s använd inte 
indrag, olika stora typsnitt el dyl. Bilder vill jag 
ha högupplösta eller i original. 
Kom gärna med feedback på innehåll och bilder.

 J esp e r

Bibel- & bönegruppen
I Värby församling finns det en hemgrupp som 
bjuder in dig som är nyfiken men kanske inte tar 
steget direkt in i kyrkan. Eller du som har en tro 
och vill dela den med andra i en hemmiljö där 
alla får komma till tals om bibeltexter vi läser. 
Vi ber också för konkreta ämnen i våra och andras 
liv. Vi tackar Gud för ledning i våra liv. Se’n deltar 
vi givetvis i församlingens gudstjänster och andra 
samlingar. Vill du vara med? Kontakta mig.

Mats

Filmklubben
En gång i månaden träffas vi i Värbygården för 
att gemensamt se en långfilm. Därefter bjuder 
församlingen på kvällsfika och vi utbyter intryck 
och diskuterar filmens karaktärer, händelser och 
de känslor den förmedlat. Välkommen 2 septem-
ber mellan 19 och 22 för höstens första träff. 

J esp e r

Röda Korset-café
Måndagar udda veckor 13-15.30 i Värbygården. 
Vi syr, stickar och virkar till förmån för utsatta 
människor på vår jord. Kläder sänds till 
behövande. Andra textilier säljs eller lottas ut. 
Förutom handarbete så fikar vi, samtalar samt 
lyssnar till högläsning ur en roman eller novell. 
Medlemsskap i Röda Korset är inget krav. 
Sommaruppehåll - återkommer i augusti.

Mats

Ungdomsgruppen
Du som har gått ut åttan är välkommen till 
ungdomslokalen i Värbygården för prat, fika, 
allvar och skämt. Vi ordnar spelkvällar, pratar 
om etik, sjunger, ser på film, lagar mat, lyssnar 
på musik, pysslar, diskuterar livsfrågor, umgås, 
skapar, bakar m m. Konfirmation är inget krav. 
Hoppas vi ses på torsdagar 19-21.30.
Höstterminen drar igång igen redan 16 augusti.

J esp e r

Kyrkokören och Sångiorerna
Kyrkokören övar tisdagar 19.00 och sångiorerna 
övar torsdagar 16.30 i Värbygården i Bara. 
Välkommen! 	  

Vär b y  fö rsaml i ng

Miniorer och Himlakören
Kör, lek och lite undervisande verksamhet för 
församlingens 6- och 7-åringar. Vi pratar om den 
kristna traditionen med hjälp av skapande, sång, 
musik och berättelser. Tisdagar träffas miniorerna 
i Värbygården 14.00-15.45. I anslutning till detta 
sjunger miniorerna med i Himlakören 15.15 -15.45.  
Sommaruppehåll - återkommer i augusti.

Hans



Enskilt samtal och tystnadsplikt
Ibland funderar vi på existentiella ting, ibland är 
det något annat som vi inte reder ut själva. Det 
finns alltid möjlighet att samtala med oss präster. 
Vi har absolut tystnadsplikt.

Yvonn e ,  &  Mats

www.varbyforsamling.se
Här hittar du information om vad som händer i 
församlingen. Du kan också kommentera i vår 
blogg, få GPS-koordinater till kyrkorna, hitta 
kontaktuppgifter m m.

J esp e r

Veckomässa
Varannan tisdag firar vi mässa i Värbygården 
11.30. Då träffas hela personalen, men vi 
välkomnar även er daglediga församlingsbor. 
Vårens sista veckomässa är 5 juni och hösterns 
första 14 augusti.

Vär b y  fö rsaml i ng

KONFIRMAND 2013?
Majoriteten av åttorna häromkring kan väl inte 
ha fel? Bli konfirmerad du också!
Under sommaren kommer information om 
konfirmationsläsningen till blivande åttonde-
klassare och jag planerar dessutom att besöka 
alla skolklasser för personlig inbjudan. 
I år kommer det också ett brev till alla okonfir-
merade gymnasister om att gå i en egen grupp 
under nästa läsår. Håll utkik i brevlådan.
Har du frågor och funderingar är du välkommen 
att höra av dig till mig. Jag tar emot anmälningar 
hela sommaren fram t o m läsningens första 
veckor men ju förr desto bättre och då blir det 
också lättare att tillgodose allas önskemål. 
De olika typer av läsning vi erbjuder under det 
kommande året är:

Veckoläsning
Läsning under två timmar en dag i veckan under
terminerna och konfirmation våren 2013. Vi 
åker dessutom på läger tillsammans och fikar 
varje gång. I nuläget finns det tisdag och torsdag 
16.30-18.30 att välja på. 
Vid stort intresse lägger vi till en dag. I år hade vi 
t ex en onsdagsgrupp också. Därför är era önske-
mål om dag och tid viktiga.

Sommarläsning 2013
Läsning under fyra timmar om dagen under 
vecka 30-32, 2013. Vi tar upp samma saker som 
övriga grupper men den här läsformen passar 
bra för dig som har mycket aktiviteter under ter-
minerna eller som satsar extra på skolarbetet.
Konfirmationsgudstjänsten sker då 10 augusti.

Helgläsning
Läsning under fyra timmar ungefär var tredje 
söndageftermiddag under terminerna och kon-
firmation våren 2013. Vi åker dessutom på läger 
tillsammans och fikar varje gång. 

Anmälan redan nu?
Skicka namn, personnummer, mobilnummer, 
gärna läskompis och valda alternativ till mig på 
070-5679432 eller jesper@electronic-obsession.se 
eller anmäl dig till gruppen ”Konfirmand 2013” 
på facebook. Jag hoppas vi ses!

J esp e r



FAMILJEGUDSTJÄNST
På Palmsöndagen 1 april var det familjeguds-
tjänst på Värbygården. En söndag då det är 
fest och firande innan påskens allvar tar över. 
Himlakören var med och bjöd på sin härliga 
sångglädje. Istället för palmer viftades det med 
påskris i olika färger. Vi övade en stund innan 
med lite pirr och förväntan i körmagar, sedan 
tågade kören in i sina tröjor och sjöng sången 
om åsnan, Jesus och palmerna. 
Hans lärde sedan ut den till åhörarna så att alla 
fick gunga på åsnan och vifta med palmer (d v s 
armar... morgongympa!).
Den afrikanska sången Njoo, njoo, njoo har varit 
en favorit i kören under våren och två och två var 
de även självklara solister. 
Mats visade påsklandskapet och berättade om 
påsken och som avslutning bjöd kören på sången 
Jag går på livets väg, en rockig låt. De tre musi-
kerna Kajsa Orreteg - piano, Ted Persson - bas 
och Rickard Linde - trummor, såg till så att det 
svängde. 
Vi vandrade sedan efter kören ut på livets väg till 
fikat, presentbord och våren.”

Eva H

JAZZKONSERT
Svenska kyrkan har av tradition ett starkt inter-
nationellt engagemang. I Värby församling leds 
detta arbete av en grupp intresserade frivilliga. 
De anordnar insamlingar av alla slag, t ex genom 
försäljning, lotterier och bössinsamlingar. 
Som ett led i Svenska kyrkans fasteinsamling val-
de internationella gruppen i Värby församling en 
konsert som dragplåster för insamling av pengar. 
Under en lördagseftermiddag i tidig vår spelade 
Ted Persson trio svängig jazz blandat med kända 
nummer av annan genre. Under kaffepausen 
informerade jag om pågående insamlingsprojekt 
som Svenska kyrkans Hela Världen stödjer. Det 
stora fasteinsamlingsprojektet har i år som paroll 
Utrota hungern. Den totala insamlade summan 
från Svenska kyrkans församlingar blev 38 mil-
joner kronor varav ca: 10.000 kronor kommer 
från Värby församlings insamlingar.
Vill du vara med att arbeta med dessa frågor? 
Kontakta mig.

 Mats



PÅ PERSONALFRONTEN EN DEL NYTT

EXPEDITIONEN INFORMERAR
Riksdagen beslutade 15 mars om ändringar i begravningslagen (1990:1144). Begravningslagen änd-
ras och förkortar tiden mellan dödsfall och gravsättning eller kremering från två månader till en 
månad. Förkortningen till en månad mellan dödsfall och kremering innebär att begravningscere-
monin behöver äga rum senast tre till tre och en halv vecka efter dödsfallet. Detta för att krematoriet 
ska hinna kremera inom tidsfristen en månad. Den nya lagen trädde i kraft 1 maj 2012.
Vidare blir det tydligare att den som upplåter en gravplats ansvarar för att graven hålls i ordnat och 
värdigt skick.

Pia

Birgitta är här
Birgitta Ödemark har under de senaste åren 
under olika perioder arbetat som vikarierande 
kyrkomusiker. När vi behöver hjälp är det Bir-
gitta jag ringer till. Birgitta vikarierar som kyrko-
musiker nu och fram till i höst. Det känns tryggt 
att ha Birgitta med sin stora rutin och sitt kun-
nande hos oss.  

Ett tack till Sven
Sven Hugosson pensionerad kyrkomusiker från 
S:t Staffans församling har under våren varit en 
uppskattad körledare. Sven har lett Sångiorerna 
på ett utmärkt sätt. Stort tack till dig Sven!

Eva mot nya uppdrag
Eva Hallberg har innehaft en visstidsanställning 
som kyrkomusiker under vårterminen. Evas 
anställning upphör 31 maj. Vi tackar Eva för 
hennes engagemang i körer, rytmikgrupper och 
vid gudstjänster och önskar all lycka till med 
alla nya projekt. Kanske får vi chansen att träffa 
henne igen vid enstaka gästspel hos oss. 

Susanne lämnar oss...
Ett stort tack till Susanne Skoglund som vika-
rierat som komminister i vår församling sedan 
augusti 2011. Vi har kunnat möta Susanne vid 
gudstjänster, dop, vigslar och begravningar. 
Susanne har också tillsammans med vår pedagog 
arbetat med årets konfirmander. Du har även 
kunnat möta Susanne vid olika arrangemang i 
Värbygården. Susanne slutar sin tjänst 31 maj. 
Susanne går nu vidare till andra uppgifter. Tack 
Susanne för din tid hos oss. Jag önskar dig allt 
gott i framtiden.

...och Helene ansluter
Ny ordinarie komminister i församlingen blir 
Helene Öhman. Helene kommer att tillträda sin 
tjänst 13 augusti 2012. Jag önskar henne redan 
nu välkommen i församlingen och i vårt arbets-
lag. I nästa nummer av Kyrknytt kommer en 
presentation av Helene.

Yvonn e
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Värby församling, Hyby prästgård 
233 75 Klågerup
Öppet: 9-12.30 samt 13-14 (tisdagar 9-10.30)

tel/fax: 040-440064  
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  
www.varbyforsamling.se

Hör gärna av dig till någon av oss. I akuta ärenden kan du alltid nå någon 
av prästerna. Hänvisning finns på pastorsexpeditionens telefonsvarare.  
Du kan också söka jourhavande präst på 112.

församlingshemsföreståndare Eva von Appen-Engström 
0708-402348 (mobil) evavonappen@comhem.se
kamrer Christina Hangård
040-440897 (arb.) christina.hangard.carlson@svenskakyrkan.se 
kanslist Pia Linné 
040-440064 (arb.) pia.linne@svenskakyrkan.se
präst Mats Magnusson 
040-448137/0705-587435 (mobil) mats.magnusson@svenskakyrkan.se
kyrkoherde Yvonne Magnusson 
040-440654/0706-026777 (mobil) yvonne.magnusson@svenskakyrkan.se
förman Carl-Johan Nilsson 
040-440839/0705-637855 (mobil)
vaktmästare Georg Nordström 
0707-712435 (mobil) georg.nordstrom@comhem.se
barnledare Hans Nordström 
040-446472 (arb.) hans.nordstrom@svenskakyrkan.se
musiker Karna Bertilsson
vikarierande musiker Birgitta Ödemark
0705-809470 (mobil) orgelpall@hotmail.com 
pedagog Jesper Ödemark
0705-679432 (mobil) jesper@electronic-obsession.se
präst Helene Öhman (fr o m 13/8)
040-440551/0701-426330 (mobil) helene.ohman@svenskakyrkan.se
musiker vakant
0708-103165 (mobil)

Kyrkofullmäktiges ordförande Amie Ekbladh
040-444052 (hem) ekbladh@skabersjoby.se
Kyrkorådets ordförande Göran Jepsson
040-481094/0707-495510 (mobil) goran.w.jepsson@telia.com
Kyrkogårds- och fastighetsnämndens ordförande Bengt Skog
040-440315/0705-440315 (mobil) bengt@skog.pp.se
Begravningsombud för icke medlemmar i Svenska kyrkan Bengt Nilsson 
040-408123

Pastoratets kyrkvärdar: Ann-Magreth Albin, Amie Ekbladh, 
Carin Falck, Asta Fels, Göran Jepsson, Ing-Britt Landén, Lars-Göran Larsson, 
Karin Lennartsson, Maiwor Nilsson, Inger Oxing & Ulla Åkesson



JUNI
3/6	 Heliga 
	 trefaldighets dag
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka			 
	 Yvonne Magnusson

5/6	 tisdag
11.30	 veckomässa
	 Värbygården		
	 Mats Magnusson

10/6	 1:a söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Hyby gamla kyrka		
	 Yvonne Magnusson

17/6	 2:a söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka			 
	 Yvonne Magnusson

22/6	 Midsommarafton
11.00	 friluftsgudstjänst
	 Killehuset i Bara		
	 Yvonne Magnusson

23/6	 Midsommardagen
13.00	 friluftsgudstjänst
	 Skabersjö slottspark	  	
	 Mats Magnusson

24/6	 Johannes 
	 Döparens dag
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka		
	 Yvonne Magnusson

JULI
1/7	 4:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Bara kyrka			 
	 Mats Magnusson

8/7	 Apostladagen
11.00	gudstjänst
	 Hyby gamla kyrka		
	 Yvonne Magnusson

15/7	 6:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka			 
	 Mats Magnusson

22/7	 Kristi förklarings dag
11.00	mässa
	 Hyby gamla kyrka		
	 Yvonne Magnusson

29/7	 8:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	gudstjänst
	 Bara kyrka			 
	 Yvonne Magnusson

AUGUSTI
5/8	 9:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Hyby gamla kyrka		
	 Yvonne Magnusson

12/8	 10:e söndagen		
	 efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Bara kyrka			 
	 vikarie

14/8	 tisdag
11.30	 veckomässa
	 Hyby gamla kyrka		
	 Yvonne Magnusson

19/8	 11:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	 friluftsgudstjänst
	 Killehuset i Bara		
	 Helene Öhman

26/8	 12:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	mässa
	 Bara kyrka			 
	 Yvonne Magnusson

28/8	 tisdag
11.30	 veckomässa
	 Värbygården		
	 Mats Magnusson

SEPTEMBER
2/9	 13:e söndagen 
	 efter trefaldighet
11.00	upptaktsgudstjänst
	 Hyby nya kyrka		
	 samtliga

Präster i Värby församling under sommaren: 
Yvonne Magnusson, Mats Magnusson och Helene Öhman

Eventuella ändringar och kompletteringar hittar du i lördagstidningens 
predikoturer, på hemsidan och på affischer i affärer och vid kyrkor.


